Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, Chương trình công tác Đội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2022 – 2023, ngày 8/1/2023, trường THCS Phúc Lợi đã tung bừng tổ chức Hội chợ xuân Quý Mão năm 2023. Hội chợ xuân là hoạt động thiết thực nhằm hướng tới chào mừng kỉ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và mừng xuân Quý Mão 2023.

Các đại biểu tham dự chương trình

Đến tham dự Hội chợ xuân, nhà trường vinh dự được đón tiếp đồng chí Phạm Hoài Nam – Phó Chủ tịch phường Phúc Lợi; đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Quý - phó chủ tịch hội đồng đội quận Long Biên; đồng chí Nguyễn Mậu Minh – Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng nhà trường; đồng chí Đặng Thị Tuyết Nhung – Phó bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng nhà trường; tập thể giáo viên và học sinh nhà trường.